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Horaires
CENTRE 

NAUTIQUE     PISCINE DES 
GIBJONCSBassin 50M 

extérieur
Bassin 25M 

intérieur
Petit bassin 

intérieur

Lundi 12h40 - 13h40
16h45 - 18h40 12h00 - 13h40 16h45 - 18h40 -

Mardi 7h30 - 8h30
11h15 - 13h40 - - 11h45 - 13h40

Mercredi 11h45 - 13h40
16h00 - 18h40 - 16h00 - 18h40 11h45 - 15h10

Jeudi 11h15 - 13h40
16h15 - 18h40 - - 11h45 - 13h40

Vendredi
7h30 - 8h30

11h15 - 13h40
16h15 - 18h40

- 16h15 - 18h40 11h45 - 13h40

Samedi 10h30 - 17h40 - - 14h00 - 17h40                  
Dimanche 9h00 - 12h40 9h00 - 12h40 9h00 - 12h40 -

Les horaires sont succeptibles d'être modifiés. Pendant les petites vacances scolaires, veuillez 
consulter le site internet de la Ville de Bourges. 
Heures indiquées = heures de sortie du bassin, fermeture des caisses 20mn avant l'heure de 
sortie du bassin.

Tarif
Entrée

CENTRE NAUTIQUE PISCINE DES GIBJONCS

Bourges* Hors 
Bourges Bourges* Hors     

Bourges
Plein tarif 4,60 € 5,90 € 4,05 € 5,20 €

Tarif réduit** 3,25 € 4,15 € 2,85 € 3,70 €
Tarif famille*** (/personne) 2,95 € 3,85 € 2,60 € 3,30 €
Enfant de 3 à 11 ans inclus 2,50 € 3,25 € 2,25 € 2,85 €

Enfant - de 3 ans GRATUIT
Allocataire du RSA-AAH-ASI-

ASPA-ASS 1,25 € 1,60 € 1,25 € 1,60 €

Groupe à partir de  
15 personnes (/personne) 3,25 € 4,15 € 2,85 € 3,70 €

Centre de loisirs (/enfant) gratuit 3,25 € gratuit 2,85 €
Douches publiques 1,15€ 1,35€ - -

Tarif
Abonnement

POUR LES DEUX ÉTABLISSEMENTS

Bourges Hors Bourges
Carte Entrées illimitées - valable 6 mois 125,05 € 176,70 €
Carte - 15 entrées - Tarif plein 48,50 € 69,50 €
Carte - 15 entrées - Tarif réduit** 25,25 € 35,35 €
Carte - 15 entrées - 
Enfant de 3 à 11 ans inclus 14,35 € 20,65 €

Achat carte magnétique rechargeable**** 6,45 €

*Tarif pour les berruyers sur présentation d’un justificatif de domicile de moins de 6 mois.
**Collégiens, lycéens, étudiants de moins 25 ans, apprentis, personnes handicapées. 
Arrivée à moins d’une heure de la sortie de bassin, carte famille de la ville de Bourges.
***Tarif par personne pour une famille de 3 personnes minimum
 (dont 1 adulte et 1 enfant -de 12 ans).
****Achat obligatoire lors de la souscription du premier abonnement ou lors de perte 
ou détérioration.


